香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引起的任何損失承擔任何責任。

濰 柴 動 力 股 份 有 限 公 司
WEICHAI POWER CO., LTD.
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：2338）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則第 13.09(2)條
而作出。

茲載列濰柴動力股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站刊登日期為
二零一二年三月二十九日的公告，僅供參閱。中文公告的全文刊登於聯交所及
本公司網站。

承董事會命
董事長兼首席執行官

譚旭光

中國山東濰坊
二零一二年三月二十九日

於本公告刊發之日，本公司執行董事為譚旭光先生、徐新玉先生、孫少軍先生
及張泉先生；本公司非執行董事為張伏生女士、劉會勝先生、姚宇先生、楊世杭
先生、陳學儉先生、李新炎先生、Julius G. Kiss先生、韓小群女士、顧林生先生、
李世豪先生及劉征先生；本公司之獨立非執行董事為張小虞先生、顧福身先生
及房忠昌先生。

  董事会审核委员会工作细则

1

：：：：

▃Ḫ࣑ࣞ㛗Գᴿ䲆ޢਮ㪙ӁՐᇗṮည઎Րᐛ֒㓼ࡏ▃Ḫ࣑ࣞ㛗Գᴿ䲆ޢਮ㪙ӁՐᇗṮည઎Րᐛ֒㓼ࡏ▃Ḫ࣑ࣞ㛗Գᴿ䲆ޢਮ㪙ӁՐᇗṮည઎Րᐛ֒㓼ࡏ▃Ḫ࣑ࣞ㛗Գᴿ䲆ޢਮ㪙ӁՐᇗṮည઎Րᐛ֒㓼ࡏ：：：：

善必00擅 ᒪ 控 ᴾ 必是 ᰛ㔅 必00控 ᒪᓜ㛗ђઞᒪཝՐ᢯߼ᇔ᯳θᒬ

ӄ 必0度必 ᒪ 情 ᴾ 必是 ᰛ㔅ӂኀॷӊ⅗㪙ӁՐ᢯ؤ߼䇘θᤕᨆӚ

必0度度 ᒪᓜ㛗ђઞᒪཝՐ᢯߼)：

：：：：

ㅢжㄖㅢжㄖㅢжㄖㅢжㄖ：：：： ᙱࡏᙱࡏᙱࡏᙱࡏ：：：：

ㅢжᶗ Ѱᕰौ▃Ḫ࣑ࣞ㛗Գᴿ䲆ޢਮ㪙ӁՐߩㆌࣕ㜳θࡦڐӁࢃᇗṮȽщ

ѐᇗ䇗θ⺤ؓ㪙ӁՐሯ㇗⨼ቸⲺᴿ᭾ⴇ⶙θᇂ஺ޢਮ⋱⨼㔉ᶺθṯᦤɅѣ঄Ӱ≇

ާૂളޢਮ⌋ɆȽɅрᐸޢਮ⋱⨼ࡏ߼ɆȽɅ俏⑥㚊ਾӚ᱉ᡶᴿ䲆ޢਮ䇷࡮рᐸ㿺

ᇐᵢ࡬ਮ⢯䇴㄁㪙ӁՐᇗṮည઎ՐθᒬޢਮㄖぁɆ਀ެԌᴿީ㿺ᇐθޢɆȽɅࡏ

ᐛ֒㓼ࡏȾ：

ㅢӂᶗ ： 㪙ӁՐᇗṮည઎Րᱥ㪙ӁՐ䇴㄁Ⲻщ䰞ᐛ֒ᵰᶺθѱ㾷䍕䍙ޢਮ

：Ƚཌ䜞ᇗ䇗Ⲻ⋕䙐Ƚⴇ⶙ૂṮḛᐛ֒Ⱦ޻

：

ㅢӂㄖㅢӂㄖㅢӂㄖㅢӂㄖ：：：： Ӱ઎㓺ᡆӰ઎㓺ᡆӰ઎㓺ᡆӰ઎㓺ᡆ：：：：

ㅢпᶗ ： ᇗṮည઎Ր⭧п㠩й੃䶔ᢝ㺂㪙Ӂ㓺ᡆθެѣθ⤢㄁㪙Ӂᡆ઎䴶

䎻䗽ঀᮦԛрθъ㠩ቇᴿж੃⤢㄁㪙ӁᓊѰՐ䇗щѐӰ༡Ⱦ：

ㅢ഑ᶗ ： ᇗṮည઎Րည઎⭧㪙Ӂ䮵Ƚӂ࠼ҁжԛр⤢㄁㪙Ӂᡌ㘻ޞ։㪙Ӂ

Ⲻп࠼ҁжᨆ੃θᒬ⭧㪙ӁՐ䘿Ѵӝ⭕Ⱦ：

ㅢӊᶗ ： ᇗṮည઎Ր䇴ѱᑣδਢ䳼Ӱεж੃θ⭧⤢㄁㪙Ӂည઎᣻Աθ䍕䍙

ѱᤷည઎Րᐛ֒χѱᑣ൞ည઎޻䘿Ѵθᒬᣛ䈭㪙ӁՐ᢯߼ӝ⭕Ⱦ：

ㅢޣᶗ ： ᇗṮည઎ՐԱᵕф㪙ӁՐж㠪θည઎Աᵕኀ┗θ䘔䘿ਥԛ䘔ԱȾ

ᵕ䰪ྸᴿည઎у߃᣻Աޢਮ㪙Ӂ㚂ࣗθ㠠ࣞཧৱည઎䍺Ṳθᒬ⭧ည઎Րṯᦤр䘦

ㅢп㠩ㅢӊᶗ㿺ᇐ㺛䏩ည઎ӰᮦȾ：

ㅢйᶗ ：：ᇗṮည઎Րс䇴Ⲻᇗ䇗ᐛ֒㓺ѰᰛᑮࣔӁᵰᶺθ䍕䍙ᰛᑮ㚊㔒ૂ

Ր䇤㓺㓽ㅿᐛ֒Ⱦ：

：

  董事会审核委员会工作细则

2

ㅢпㄖㅢпㄖㅢпㄖㅢпㄖ：：：： 㚂䍙ᵹ䲆㚂䍙ᵹ䲆㚂䍙ᵹ䲆㚂䍙ᵹ䲆：：：：

ㅢޡᶗ ：：ᇗṮည઎ՐⲺѱ㾷㚂䍙ᵹ䲆ऻᤢφ：

善ж) ⴇ⶙ޢਮⲺ޻䜞ᇗ䇗࡬ᓜ਀ެᇔ᯳χ：

善ӂ) ᇗḛޢਮ޻䜞᧝࡬࡬ᓜθᒬሯ䠃ཝީ㚊Ӛ᱉䘑㺂ᇗ䇗θऻᤢռу䲆ӄχ：

度密ф㇗⨼ቸ䇞䇰ޢਮⲺ޻䜞᧝࡬࡬ᓜθ⺤ؓ㇗⨼ቸᐨኛ㺂ᔰ㄁ᴿ᭾

：։㌱Ⲻ㚂䍙χ࡬䜞᧝޻

ਮⲺՐ䇗ૂ䍘ࣗ䍺ⓆȽޢ։㌱⏫ⴌⲺ㤹പऻᤢռу䲆ӄ࡬䜞᧝޻

઎ᐛ䍺়ૂ㔅僂θ઎ᐛᡶ᧛਍ฯ䇣䈴ぁⲺ人㇍ૂ࠼ݻᙝθԛ਀䍘

ࣗⴇ᧝Ƚ伄䲟㇗⨼ㅿχ：

必密⺤ؓޢਮ޻䜞᧝࡬࡬ᓜⲺ↙ᑮ䘆֒θᒬ䇺ԭ਀ⴇ⶙ެᡆ᭾χ：

情密ѱࣞᡌᓊ㪙ӁՐⲺည⍴θቧᴿީ޻䜞᧝࡬䠃㾷ӁᇒⲺ䈹ḛ㔉᷒਀

㇗⨼ቸሯ䈹ḛ㔉᷒Ⲻഔགྷ䘑㺂⹊ガȾ：

善п) ᨆ䇤㚎䈭ᡌᴪᦘཌ䜞ᇗ䇗ᵰᶺθऻᤢռу䲆ӄχ：

度密 R ᵹቧཌ䜞ᇗ䇗ᐾδऻᤢф䍕䍙ᇗ䇗Ⲻޢਮ༺ӄੂж᧝࡬ᵹȽᡶ

ᴿᵹᡌ㇗⨼ᵹҁсⲺԱ֋ᵰᶺθᡌжѠਾ⨼⸛ᚿᡶᴿᴿީ䍺ᯏⲺ

ㅢпᯯθ൞ਾ⨼᛻߫сՐᯣᇐ䈛ᵰᶺኔӄ䈛䍕䍙ᇗ䇗ⲺޢਮⲺᵢ

ൕᡌള䱻ѐࣗⲺж䜞࠼ⲺԱ֋ᵰᶺεⲺညԱȽ䠃᯦ညԱ਀㖘ੇރ

㪙ӁՐᨆ࠰ᔰ䇤θ⺤ᇐཌ䜞ᇗ䇗ᐾⲺ㯠䞢਀㚎⭞ᶗⅴθᒬ༺⨼ᇗ

䇗ᐾ䗔㚂ᡌ䗔䘶Ⲻ⴮ީӁᇒχ：

必密 ӄᇗ䇗ᐛ֒ᔶခࢃθфᇗ䇗ᐾ⺤ᇐ䈛⅗ᇗ䇗ᙝ䍞Ƚ㤹⮪਀ᴿީ⭩

ᣛ䍙Աχ：

情密 ᤿䘸⭞Ⲻḽ߼䇺ԭᒬⴇ⶙ཌ䜞ᇗ䇗ᐾⲺᐛ֒θऻᤢռу䲆ӄެᐛ

֒Ⲻ⤢㄁ᇘ㿸ᙝ਀ぁᓅⲺᴿ᭾ᙝχ：：

意密 ቧཌ䜞ᇗ䇗ᐾᨆב䶔ᇗ䇗ᵃࣗ࡬ᇐ᭵ㆌθᒬҾԛᢝ㺂χ：

担密 ቧԱ֋亱䟽਌㺂ࣞᡌ᭯஺ⲺӁ亯ੇ㪙ӁՐᣛ઀ᒬᨆ࠰ᔰ䇤Ⱦ：

善഑) 䍕䍙޻䜞ᇗ䇗фཌ䜞ᇗ䇗ҁ䰪Ⲻ⋕䙐θऻᤢռу䲆ӄφ：

度密 অ䈹޻䜞ᇗ䇗ૂཌ䜞ᇗ䇗Ⲻᐛ֒χ：

必密 Ṯḛཌ䜞ᇗ䇗ᐾੇ㇗⨼ቸᨆӚⲺɅ㇗⨼ᔰ䇤ҜɆθԛ਀ཌ䜞ᇗ䇗ᐾ

ቧՐ䇗㓠ᖋȽ䍘ࣗ䍜ⴤᡌ޻䜞᧝࡬㌱㔕ੇ㇗⨼ቸᨆ࠰ⲺԱ֋䠃ཝ

  董事会审核委员会工作细则

3

⯇䰤਀㇗⨼ቸⲺഔགྷχ：

情密 ⺤ؓ㪙ӁՐ਀ᰬഔགྷɅ㇗⨼ᔰ䇤ҜɆѣᨆ࠰ⲺӁᇒχ：

意密 ቧԛсㅢδӊε亯㙂䀶θфޢਮ㪙ӁՐᡌ儎㓝㇗⨼Ӱ઎㚊㔒θᒬ

∅ᒪфޢਮⲺཌ䜞ᇗ䇗ᐾਢᔶњ⅗Ր䇤Ⱦ：

善ӊ) ᇗṮޢਮⲺ䍘ࣗؗᚥ਀ެᣡ䵨θऻᤢռу䲆ӄφ：

度密 ᴿᵹੇ㪙ӁՐᨆӚ䍘ࣗᣛ㺞਀ᣛ઀χ：

必密 ⺤ؓⴇ⶙ޢਮⲺ䍘ࣗᣛ㺞Ƚᒪᓜᣛ઀਀䍜ⴤȽঀᒪᓜᣛ઀਀δ㤛

ᤕࡀਇεᆙᓜᣛ઀Ⲻᇂ᮪ᙝθᒬᇗ䰻ᣛ㺞਀ᣛ઀ᡶ䖳ᴿީ䍘ࣗ⭩

ᣛⲺ䠃ཝᝅ㿷χ：

情密 ൞ੇ㪙ӁՐᨆӚᴿީᣛ㺞਀ᣛ઀ࢃθ⢯ࡡ䪾ሯ䍘ࣗᣛ㺞਀ᣛ઀ѣ

ⲺсࡍӁ亯ࣖԛᇗ䰻φ：

善度)ޢਮՐ䇗᭵ㆌ਀ᇔ᯳ⲺԱ֋਎ᴪχ：

善必)ޢਮഖᇗ䇗㙂࠰⧦Ⲻ䠃ཝՐ䇗䈹᮪χ：

善情)ޢਮᱥੜ䚫ᆾՐ䇗ࡏ߼χ：

善意)ޢਮᱥੜ䚫ᆾᴿީ䍘ࣗ⭩ᣛⲺɅ俏⑥㚊ਾӚ᱉ᡶᴿ䲆ޢਮ䇷

：Ɇ਀⌋ᗁ㿺ᇐχࡏрᐸ㿺࡮

善担)ሯޢਮᤷ㔣㔅㩛֒࠰Ⲻٽ䇴਀Ա֋ؓ⮏ᝅ㿷χ：

善控)䍘ࣗᣛ㺞ᣛ઀਀䍜ⴤѣᡶਃ᱖ᡌ䴶ਃ᱖ⲺԱ֋䠃ཝᡌуሱᑮ

Ӂ亯χ：

善擅)ޢਮՐ䇗਀䍘ࣗ≽ᣛ㚂઎ȽⴇሕӰ઎ᡌᇗ䇗ᐾᨆ࠰Ⲻ⴮ީӁ

亯χ：

善施)ެԌ⎿਀䠃㾷࡚ᯣⲺ൦ᯯȾ：

善ޣ) ቧᵢᐛ֒㓼ࡏⲺӁ亯ੇ㪙ӁՐ≽ᣛχ：

善й) ޢਮ㪙ӁՐᦾҾⲺެԌӁᇒȾ：

ㅢғᶗ ：ᇗṮည઎Րሯ㪙ӁՐ䍕䍙θည઎ՐⲺᨆṾᨆӚ㪙ӁՐᇗ䇤ߩᇐȾᇗ

Ṯည઎Րᓊ䞃ਾⴇӁՐⲺⴇӁᇗ䇗⍱ࣞȾ：

：

ㅢ഑ㄖㅢ഑ㄖㅢ഑ㄖㅢ഑ㄖ：：：：ߩㆌぁᓅߩㆌぁᓅߩㆌぁᓅߩㆌぁᓅ：：：：

ㅢॷᶗ ：ᇗ䇗ᐛ֒㓺䍕䍙ླڐᇗṮည઎ՐߩㆌⲺࢃᵕ߼༽ᐛ֒θᨆޢבਮᴿ

  董事会审核委员会工作细则

4

ީᯯ䶘ⲺҜ䶘䍺ᯏφδжε：ޢਮ⴮ީ䍘ࣗᣛ઀χδӂε：޻ཌ䜞ᇗ䇗ᵰᶺⲺᐛ֒ᣛ

઀χδпε：ཌ䜞ᇗ䇗ਾੂ਀⴮ީᐛ֒ᣛ઀χδ഑εޢਮሯཌᣡ䵨ؗᚥ᛻߫χδӊε

：ε：ެԌ⴮ީӁᇒȾޣਮ䠃ཝީ㚊Ӛ᱉ᇗ䇗ᣛ઀χδޢ

ㅢॷжᶗ ᇗṮည઎ՐՐ䇤θሯᇗ䇗ᐛ֒㓺ᨆבⲺᣛ઀䘑㺂䇺䇤θᒬሼ⴮ީ

Ҝ䶘ߩ䇤ᶆᯏ੾ᣛ㪙ӁՐ䇞䇰φδжεཌ䜞ᇗ䇗ᵰᶺᐛ֒䇺ԭθཌ䜞ᇗ䇗ᵰᶺⲺ

㚎䈭਀ᴪᦘχδӂε：ޢਮ޻䜞ᇗ䇗࡬ᓜᱥੜᐨᗍࡦᴿ᭾ᇔ᯳θޢਮ䍘ࣗᣛ઀ᱥੜ

ਮ䠃ཝⲺޢਮⲺሯཌᣡ䵨Ⲻ䍘ࣗᣛ઀ㅿؗᚥᱥੜᇘ㿸ⵕᇔθޢ：䶘ⵕᇔχδпεޞ

ީ㚊Ӛ᱉ᱥੜਾ҄⴮ީ⌋ᗁ⌋㿺χδ഑εޢਮ޻䍘ࣗ䜞䰞Ƚᇗ䇗䜞䰞ऻᤢެ䍕䍙

ӰⲺᐛ֒䇺ԭχδӊεެԌ⴮ީӁᇒȾ：

：

ㅢӊㄖㅢӊㄖㅢӊㄖㅢӊㄖ：：：：䇤Ӂ㿺ࡏ䇤Ӂ㿺ࡏ䇤Ӂ㿺ࡏ䇤Ӂ㿺ࡏ：：：：

ㅢॷӂᶗ ᇗṮည઎Ր∅ᒪ㠩ቇਢᔶ഑⅗θ∅ᆙᓜਢᔶж⅗θᒬӄՐ䇤ਢᔶ

ᑣᰬਥညᢎެԌж੃ည઎࠰։ည઎θՐ䇤⭧ѱᑣѱᤷθѱᑣу㜳ޞ⸛њཟ亱䙐ࢃ

δ⤢㄁㪙ӁεѱᤷȾ：

ㅢॷпᶗ ᇗṮည઎ՐՐ䇤ᓊ⭧п࠼ҁӂԛрⲺည઎࠰ᑣᯯਥѴ㺂χ∅ж੃

ည઎ᴿж⾞Ⲻ㺞ߩᵹχՐ䇤࠰ڐⲺߩ䇤θᗻ亱㔅ޞ։ည઎Ⲻ䗽ঀᮦ䙐䗽Ⱦਃሯ⾞

ૂ䎔ᡆ⾞ᮦ⴮ㅿᰬθѱᑣᴿᵹཐᣋж⾞Ⱦ：

ㅢॷ഑ᶗ ᇗṮည઎ՐՐ䇤㺞ᯯߩᕅѰѴᢁ㺞ߩᡌᣋ⾞㺞ߩχѪᰬՐ䇤ਥԛ

䟽਌䙐䇥㺞ߩⲺᯯᕅ䘑㺂㺞ߩȾ：

ㅢॷӊᶗ ᇗ䇗ᐛ֒㓺ᡆ઎ਥࡍᑣᇗṮည઎ՐՐ䇤θᗻ㾷ᰬӜਥ䚶䈭ޢਮ㪙

ӁȽⴇӁ਀ެԌ儎㓝㇗⨼Ӱ઎ࡍᑣՐ䇤Ⱦ：

ㅢॷޣᶗ ྸᴿᗻ㾷θᇗṮည઎Րਥԛ㚎䈭ѣԁᵰᶺѰެߩㆌᨆב⤢㄁щѐ

ᝅ㿷θ䍯⭞⭧ޢਮ᭥ԎȾ：

ㅢॷйᶗ ᇗṮည઎ՐՐ䇤ⲺਢᔶぁᓅȽ㺞ᯯߩᕅૂՐ䇤䙐䗽Ⲻ䇤Ṿᗻ亱䚫

ᗠᴿީ⌋ᗁȽ⌋㿺Ƚޢਮㄖぁ਀ᵢᐛ֒㓼ࡏⲺ㿺ᇐȾ：

ㅢॷޡᶗ ᇗṮည઎ՐՐ䇤ᓊᖉᴿ䇦ᖋθ࠰ᑣՐ䇤Ⲻည઎ᓊᖉ൞Ր䇤䇦ᖋр

ㆴ੃χՐ䇤䇦ᖋ⭧ޢਮ㪙ӁՐ『ҜؓᆎȾ：

ㅢॷғᶗ ᇗṮည઎ՐՐ䇤䙐䗽Ⲻ䇤Ṿ਀㺞ߩ㔉᷒θᓊԛҜ䶘ᖘᕅᣛޢਮ㪙

ӁՐȾ：

  董事会审核委员会工作细则

5

ㅢӂॷᶗ ࠰ᑣՐ䇤Ⲻည઎ൽሯՐ䇤ᡶ䇤Ӂ亯ᴿؓᇼѿࣗθуᗍ᫻㠠ᣡ䵨

ᴿީؗᚥȾ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

：

ㅢޣㄖㅢޣㄖㅢޣㄖㅢޣㄖ：：：： 䱺䱺䱺䱺：：：： ：：：：ࡏࡏࡏࡏ

ㅢӂॷжᶗ ᵢᐛ֒㓼ࡏ㠠㛗ђཝՐᇗ䇤䙐䗽ҁᰛ䎭䈋㺂Ⱦ：

ㅢӂॷӂᶗ ᵢᐛ֒㓼ࡏᵠታӁᇒθ᤿ളᇬᴿީ⌋ᗁȽ⌋㿺Ƚ㛗⾞рᐸ൦р

ᐸ㿺ޢૂࡏਮㄖぁⲺ㿺ᇐᢝ㺂χᵢ㓼ྸࡏфളᇬᰛ੄亷ᐹⲺ⌋ᗁȽ⌋㿺Ƚ㛗⾞р

ᐸ൦рᐸ㿺ࡏᡌ㔅ਾ⌋ぁᓅ᭯ؤ੄Ⲻޢਮㄖぁ⴮ᣫ䀜θ᤿ളᇬᴿީ⌋ᗁȽ⌋㿺Ƚ

㛗⾞рᐸ൦рᐸ㿺ޢૂࡏਮㄖぁⲺ㿺ᇐᢝ㺂θᒬ㄁঩ؤ䇘θᣛ㛗ђཝՐᇗ䇤䙐䗽Ⱦ： ： ：：：：：

ㅢӂॷпᶗ ᵢ㓼ࡏ䀙䠀ᵹᖈኔޢਮ㪙ӁՐȾ：

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：▃Ḫ࣑ࣞ㛗Գᴿ䲆ޢਮ：

ӂȖжӂᒪпᴾӂॷғᰛ：

：